
ZARZĄDZENIE  Nr 36/2021 

BURMISTRZA  STRZELEC  OPOLSKICH 

z dnia 12 lutego 2021r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Strzelec Opolskich Nr 14/2021 z dnia 11 stycznia 

2021r. w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 i 1378), w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy                                  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2020r. poz. 1990, z 2021r., 

poz. 11), zarządzam co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

Zmieniam Zarządzenie Nr 14/2021 z dnia 11 stycznia 2021r. w sprawie skorzystania z prawa 

pierwokupu, poprzez dopisanie w wierszu czwartym § 1 po działce „nr 1260/3” działki                          

„nr 1265/2”.  

 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają niezmienione  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 
Z-ca Burmistrza Strzelec Opolskich 

Maria Feliniak 

 
 


